
   
ORGANISME INTERGOUVERNEMENTAL UNIVERSITÉ DE YAOUNDÉ II 

 IFORD  

INSTITUT DE FORMATION ET DE RECHERCHE DEMOGRAPHIQUES 

Lauréat du Prix des Nations Unies pour la Population 2011  

EMPLOI DU TEMPS 

ANNEE ACADEMIQUE : 2022-2023 

MASTER NIVEAU I, P44 

SEMAINE DU 06 AU 11 MARS 2023 

DATE VACATION ENSEIGNEMENT NATURE 

HORAIRES 

RESTANTS 

 

ENSEIGNANT 

Lundi 

06 

1 

2 

3 

4 

Anglais 

Anglais 

TPE 

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

 

02/55 

04/55 

 

Mme MORH  

Mme MORH 

 

Mardi 

07 

1 

2 

3 

4 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

TPE 

(14h-18h15) 

Cours/TD 

Cours/TD 

 

 

02/30 

04/30 

 

Pr MIMCHE &     

Dr MAYACK 

Mercredi 

08 

1 

2 

3 

4 

Anglais 

Anglais 

Sport 

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

 

06/55 

08/55 

18/ 

Mme MORH  

Mme MORH  

M. PIATA 

 

Jeudi 

09 

1 

2 

3 

4 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

Anglais 

(14h-18h15) 

Cours/TD 

Cours/TD 

Cours/TP 

 

06/30 

08/30 

12/55 

 

Pr MIMCHE &     

Dr MAYACK 

Mme MORH 

Vendredi 

10 

1 

2 

3 

4 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

Méthodes de recherche en sciences sociales 

TPE 

(14h-18h15) 

Cours/TD 

Cours/TD 

10/30 

12/30 

Pr MIMCHE &     

Dr MAYACK 

Samedi 

11 

1 

2 

3 

4 

    

1ère Vacation : 8h30-10h30 ;  2e vacation : 10h45h-12h45 ;  3e Vacation : 14h00-15h30 ; 4e Vacation: 15h45-18h15 

 

NB :  

➢ TPE : Temps Personnel de l’Etudiant 

➢ Semaine du 13 au 18 mars 2023 : Composition d’analyse de la Nuptialité (Dr KONE) 

 


