

Institut de Formation et de Recherche Demographiques

Lauréat du Prix des Nations Unies pour la Population 2011

EMPLOI DU TEMPS

ANNEE ACADEMIQUE: 2022-2023

MASTER NIVEAU I, P44

SEMAINE DU 06 AU 11 MARS 2023

DATE	VACATION	ENSEIGNEMENT	NATURE	HORAIRES RESTANTS	ENSEIGNANT
Lundi	1	Anglais	Cours/TP	02/55	Mme MORH
06	2	Anglais	Cours/TP	04/55	Mme MORH
	3	TPE			
	4	(14h-18h15)			
Mardi	1	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	02/30	Pr MIMCHE &
07	2	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	04/30	Dr MAYACK
	3	TPE			
	4	(14h-18h15)			
Mercredi	1	Anglais	Cours/TP	06/55	Mme MORH
08	2	Anglais	Cours/TP	08/55	Mme MORH
	3	Sport		18/	M. PIATA
	4	(14h-18h15)			
Jeudi	1	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	06/30	Pr MIMCHE &
09	2	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	08/30	Dr MAYACK
	3	Anglais	Cours/TP	12/55	Mme MORH
	4	(14h-18h15)			
Vendredi	1	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	10/30	Pr MIMCHE &
10	2	Méthodes de recherche en sciences sociales	Cours/TD	12/30	Dr MAYACK
	3	TPE			
	4	(14h-18h15)			
Samedi	1				
11	2				
	3				
	4				
1 ^{ère} Vacation	on: 8h30-10h30	; 2e vacation: 10h45h-12h45; 3e Vacatio	n: 14h00-15	h30 ; 4 ^e Vacatio	on: 15h45-18h15

NB:

- > TPE : Temps Personnel de l'Etudiant
- > Semaine du 13 au 18 mars 2023 : Composition d'analyse de la Nuptialité (Dr KONE)